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Sot,me daten 08.01.2003 ne zyren e Noterise Tirane,perpara meje Noteres Mimoza

Shehu u paraqiten personalisht te interesuarit si me poshte me cilesine e shitesit dhe te

bleresave te cilet ne baze te nenit 705 e vijues te K.Civil si dhe te Ligjit "Per shoqerite
tregtare" kerkuan redaktimin e kesaj kontrate si vijon:

SHITESI: Besnik Dervishi i biri i Qamilit,dtl. 17.12.1965, banues ne

Tirane,madhor,me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar, i identifikuar nga
pasaporta e tij.

DHE

BLERESI: Enver Zenku i biri i Rahimit,i datelindjes 1965,banues ne

Tirane, madhor,me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar,me nr.pasaporte
0850904.

OBJEKT:Transferimin e kuotave te shoqerise "BOSFOR TRAVEL "shpk ne

mbeshtetje te ligjit nr.7638 date 19.11.1992 "РPer shoqerite tregtare "neneve 62,63 dhe

neneve te Statutit te shoqerise tregtare "BOSFOR TRAVEL"shpk.

Sipas verifikimit te dokumentacionit te paraqitur deri ne diten e sotme te shoqerise

"BOSFOR TRAVEL"shpk,shoqeri kjo e regjistruar si person juridik me vendim te

Gjykates se rrethit Tirane me nr.22423 date 13.12.1999, rezulton qe:

Ortaket e saj Z. Enver Zenku te zoteroj 50% tekuotave te kapitalit te shoqerise

dhe z. Besnik Dervishi te zoteroj po 50% tekuotave te kapitalit te shoqerise "BOSFOR
TRAVEL"shpk.

Ne mbeshtetje te Ligjit nr.7638 date 19.11.1992 "Per shoqerite tregtare" neneve perkatese
te Statutit te shoqerise tregtare "BOSFOR TRAVEL" shpk. shitesi dhe bleresit bien

dakort midis tyre per shitblerjen e kuotave si me poshte vijon:
1) Shitjen e pjeseve te kapitalit te shoqerise me menyren si vijon:
z. Besnik Dervishi qe zoteron 50% te kuotave te kapitalit i shet:

z. Enver Zenku 20% te kuotave te kapitalit te shoqerise

Perfundimisht kapitali i shoqerise "BOSFOR TRAVEL " shpk i ndryshuar
emertimi sipas vendimit te asamblese ne "EURO SKY Trave! & Tours Agency" shpk
do te perbehet nga:

1-Enver Zenku do te zoterone 70% te kapitalit ne shoqeri.
2-Besnik Dervishi do te zoterojne 30% te kapitalit ne shoqeri.


